
Vi hjelper deg å lykkes!

Videregående opplæring for elever med nedsatt 
funksjonsevne og lærevansker

Læring i et trygt 
fellesskap



Utgitt av Feiring videregående skole 2025
Foto: Bård H. Aasen, Pernille Sommer og Susann Laache
Modeller: Ansatte og elever ved Feiring videregående skole
Grafisk utforming: Picapoint 
Redigering: Susann Laache
Print: Reklamehuset AS



Innholdsfortegnelse

Velkommen til oss

Hvem kan søke skoleplass

Slik søker du

Våre utdanningsprogram

Skolekonseptet

Pedagogisk tilrettelegging

4

5

7

8

12

14



Velkommen til oss!

På Feiring videregående skole
tilbyr vi videregående opplæring for
personer med nedsatt funksjonsevne 
og lærevansker. 

Vi tilbyr særskilt tilrettelagt 
opplæring og et tverrfaglig 
støtteapparat med erfarne ansatte 
som hjelper deg med å fullføre 
utdanningen din, slik at du blir klar 
for arbeidslivet, læreplass eller videre 
studier.

Alle elevene på Feiring videregående
skole har til felles at de har 
dokumentert behov for særskilt 
tilrettelagt opplæring, og vi har et 
tolerant og inkluderende miljø.

Skolens visjon

Vår visjon er “Læring i et trygt 
fellesskap.”  
 
Vi veileder og støtter deg mot målene 
dine. Vi legger til rette for faglig og 
sosial læring. Vi tilpasser læring på 
veien mot mestring. 
 
Vi skaper trygge rammer gjennom 
forutsigbarhet og tilstedeværelse. Vi 
har fokus på å skape gode relasjoner. 
Vi skaper trygghet gjennom 
inkluderende fellesskap. 

Vi  tar vare på hverandre. 
Vi mestrer sammen. 
Vi respekterer hverandre.
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Husk at du også må oppfylle 
formelle krav til yrket du ønsker. 
Krav om f.eks. politiattest kan ha 
betydning for muligheten din til å 
gjennomføre obligatorisk praksis i 
løpet av opplæringen og læretiden.

Ta opp igjen fag

Vi ved Feiring prioriterer elevene 
som har et behov for å fullføre et 
helt utdanningsprogram, ikke kun 
enkeltfag. Deltidselever blir ikke 
prioritert, men ved ledige plasser mot 
slutten av inntaket, kan det vurderes. 

Hvem kan søke skoleplass

Personer med nedsatt funksjonsevne 
og lærevansker. Ved usikkerhet 
angående din situasjon ved inntak 
her på skolen, ta kontakt med oss. 

Søker må dokumentere:

1. Fullført grunnskole
Vitnemål fra grunnskolen og
kompetansebevis fra eventuell 
tidligere gjennomført videregående
opplæring. Dersom du mangler 
papirer, ta kontakt med skolen du 
gikk på.

2. Behov for tilrettelagt opplæring
Behovet må dokumenteres av en 
kompetent instans utenfor skolen, 
som spesialisthelsetjenesten, BUP, 
DPS, OT/PPT, behandlingssted, 
psykolog, rådgiver ved nåværende 
opplæringssted eller lignende.

3. Ungdomsrett/gjennomført
realkompetansevurdering
Dersom du har brukt opp 
ungdomsretten din (om du 
er i tvil – ta kontakt med 
utdanningsavdelingen i 
fylkeskommunen din.)

Dersom disse tre kravene er innfridd
og dokumentert, er du kvalifisert til å
bli tatt opp på et utdanningsprogram 
ved skolen. Kun søknader med 
fullstendig dokumentasjon vil bli 
vurdert.
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Elevhybler

Skolen har hybler til om lag 2/3 av 
elevene. Vurdering av skoleplass og 
hybel gjøres i ulike opptaksmøter. 
Skoleplass og hybel søkes for ett 
skoleår av gangen.

Vi har i tillegg til hyblene inne i 
skolebygget, noen hybelhus på 
skolens område. Dette er hus der 
det bor 3-4 elever og disse boende 
elevene deler da bad, kjøkken og 
stue, men har eget soverom.  

Hybelreglement

Vi ønsker at alle elever på skolen 

skal trives, føle seg trygge, inkludert 

og respektert. Vi har utviklet et 

hybelreglement som vil være 

tilgjengelige for elevene og som bør 

leses før skolestart.  

 

Det er viktig for oss at alle elever viser 

at de har boevne der de tar vare på 

seg selv, men også holder orden på 

hybel. Dette er viktig for din egen 

psykiske, men også fysiske helse.  

Rengjøring av hybel gjøres av elevene 

selv. Hybelsjekk blir gjennomført 

jevnlig.  
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Slik søker du 

Lenke til søknadsskjema for skole
og hybel og mer informasjon om
søknadsprosess finner du på 
hjemmesida vår feiringvgs.no
Du kan søke fra 1. januar 2025.
Private videregående skoler er ikke 
en del av VIGO. Du må derfor søke 
til oss direkte.

Søknad via søkeportal

Søkeportalen finner du på 
hjemmesida vår feiringvgs.no
fra 1. januar 2025.
Dokumentasjon og vedlegg til
søknaden lastes opp i søkeportalen.
All korrespondanse vil foregå via
søkeportalen. Har du utfordringer i 
søknadsprosessen, ta gjerne kontakt 
med oss. Vi hjelper deg gjerne. 

Kostnadsfritt

Du betaler ikke for å gå på skole eller 
bo på hybel hos oss. PC og skolebøker 
får du låne gratis mens du går på 
skolen. Alle elever får tilbud om fire 
måltider om dagen, også de som bor 
utenfor skolen. Fritidstilbudet kan 
også alle elever ved skolen benytte 
seg av. 

Inntak

Søknadsfristen er 30. mars. Ved 
ledige plasser, vil det bli gjennomført 
nytt inntak etter 15. mai. Dersom det 
fortsatt er ledige plasser etter andre 
gangs opptak, vil det bli gjennomført 
fortløpende inntak fram til slutten av 
september.
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Våre utdanningsprogram

Feiring videregående skole følger offentlige læreplaner og gir videregående opplæring  
med muligheter for videre skolegang, studier eller læreplass.

Skoleåret 2025/2026 tilbyr vi følgende utdanningsprogram/programområder:

 • Studiespesialisering Vg1, Vg2 og Vg3
 • Helse- og oppvekstfag Vg1
 • Helsearbeiderfag Vg2

 • Barne- og ungdomsarbeiderfag Vg2 
 • Påbygging til generell studiekompetanse Vg3
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Vg1 Studiespesialisering

I det første året på studiespesialisering 
er fellesfagene fremmedspråk, 
kroppsøving, norsk, engelsk, geografi, 
samfunnsfag, naturfag og matematikk. 
Av fremmedspråk tilbyr Feiring vgs. for 
tiden spansk. Du kan fortsette på Vg2 på 
Feiring vgs. eller fullføre studieløpet på 
en annen skole.

Vg2 Studiespesialisering

I det andre året på studiespesialisering 
er fellesfagene fremmedspråk, 
kroppsøving, matematikk, eldre 
historie og norsk. På Vg2 velger du to 
programfag som fordypningsfag. Du må 
ha disse to programfagene både på Vg2 
og Vg3. På Feiring vgs. tilbyr vi fag fra 
programområdet Språk, samfunnsfag og 
økonomi. I tillegg velger du et valgfag 
for Vg2. Se oppdatert informasjon om 
hvilke fag skolen tilbyr på 
feiringvgs.no

Vg3 Studiespesialisering

I det tredje året på studiespesialisering 
er fellesfagene norsk, kroppsøving, 
religion, nyere historie og eventuelt 
fremmedspråk (for de som ikke hadde 
fremmedspråk på ungdomsskolen).
På Vg3 fortsetter du med de to valgte 
programfagene fra Vg2. Du velger et 
nytt valgfag for Vg3.

Studiespesialisering

Dersom du liker teorifag og ønsker å studere videre på høyskole eller universitet, 
er dette rett utdanningsprogram for deg. Studiespesialisering er et treårig løp som 
består av både fellesfag og valgfrie programfag.
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Vg1 Helse- og oppvekstfag

Denne utdanningen fører fram til mange 
forskjellige yrker med eller uten fag-/
svennebrev. Fellestrekkene består i 
å arbeide med mennesker med ulik 
bakgrunn og i ulike livssituasjoner. Sunne 
holdninger, gode kommunikasjonsevner 

og respekt for medmennesker er 
viktige egenskaper. Du får innsikt i og 
kunnskap om helsefremmende arbeid, 
kommunikasjon og yrkesliv, i tillegg til 
yrkesfaglig fordypning (praksis).
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Vg2 Helsearbeiderfag

Som helsefagarbeider vil du 
jobbe med mennesker i ulike 
livssituasjoner som har behov for 
helse og omsorgstjenester. På Vg2 
Helsearbeiderfag vil du blant annet 
lære om helsefremmende arbeid 
(sykdomslære, sykepleie, kosthold, 
førstehjelp m.m.), yrkesutøvelse (etikk, 
planlegging, dokumentasjon, lover 
og forskrifter), kommunikasjon og 
samhandling (brukermedvirkning, 
observasjon og rapportering). I tillegg 
kommer yrkesfaglig fordypning 
(praksis).

Vg2 Barne- og 
ungdomsarbeiderfag

Som barne- og ungdomsarbeider 
kan du jobbe med barn og unge i 
alderen 0 - 18 år i barnehager, skoler, 
skolefritidsordninger, klubber og 
kommunale etater. På Vg2 Barne- 
og ungdomsarbeiderfag vil du 
blant annet lære om barn og unges 
utvikling, praktisk-pedagogisk arbeid, 
samhandling og relasjoner, samt 
teknologi og lovverk. I tillegg kommer 
yrkesfaglig fordypning (praksis). 

Vg3 Påbygging til generell 
studiekompetanse

Påbygg er linja for deg som har bestått 
alle fag på Vg1 og Vg2 på et yrkesfaglig 
utdanningsprogram, eller har tatt 
fagbrev tidligere og nå ønsker generell 
studiekompetanse. Dette gir mulighet 
til videre studier på høgskole eller 
universitet. 

Vg3 Påbygg er et teoretisk skoleår som 
krever at man er fokusert og bruker mye 
tid på skolearbeid. Dersom du likte og 
mestret fellesfagene på Vg1 og Vg2, har 
du gode forutsetninger for å lykkes.

Studietilbudet ved skolen forutsetter  
en viss innsøkning.

For oppdatert informasjon om tilbudet, 
se www.feiringvgs.no
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Skolekonseptet 
vårt

Konseptet til Feiring videregående 
skole handler om hvordan det 
tverrfaglige samarbeidet ved 
skolen er organisert og utføres. 
Den viktigste forutsetningen for 
at det skal fungere til ditt beste, 
er at også du som elev er med og 
samarbeider med oss.  

Feiring videregående skole er 
en skole for mennesker som 
har nedsatt funksjonsevne 
og lærevansker, som skaper 
utfordringer under læring. Målet 
til skolen er læring og fullføring 
for alle elevene.

Skolen har forsterket 
lærerdekning, i tillegg til en 
miljøavdeling med høy og variert 
kompetanse. 
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Klasseteam

For å kunne tilrettelegge tilbudet 
til den enkelte elev, samarbeider 
skolens ansatte i klasseteam. 
Dette er tverrfaglige team 
der kontaktlærer, faglærere, 
spesialpedagogiske rådgivere, 
sosialpedagogiske rådgivere og 
miljøterapeuter deltar. Fokuset 
er en positiv faglig utvikling 
for hver enkelt elev. Teamets 
sammensetning sikrer et helhetlig 
tilbud for å imøtekomme elevens 
behov på skolen og i miljøet.

Ressursteam

Dersom elever opplever at de ikke 
har utbytte av opplæringen, vil 
ressursteamet diskutere mulige 
tilpasninger av utdanningsløpet. 
I dette teamet deltar rektor, 
spesialpedagogiske rådgivere og 
sosialpedagogiske rådgivere.
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Pedagogisk tilrettelegging

Er du klar for skolegang? 

Å sette seg på skolebenken igjen kan
være en stor overgang. Forkunnskapene,
erfaringene og helsa til våre elever 
varierer sterkt. På skolen jobber det 
dedikerte pedagoger, rådgivere og 
støtteapparat som ønsker å hjelpe 
deg å løse dine utfordringer - enten 
pedagogisk eller sosialt - før det blir 
et altoverskyggende problem som får 
konsekvenser for skolegangen din. 

Særskilt tilrettelagt 
opplæring

Feiring videregående skole er 
et supplement til det offentlige 

skolesystemet. Gjennom særskilt 
tilrettelagt opplæring hjelper vi deg 
som ikke har klart å gjennomføre 
videregående utdanning i den offentlige 
skolen, frem til et kompetansebevis eller 
vitnemål. Vi følger offentlige læreplaner, 
og elevene går opp til ordinær eksamen 
med eksterne sensorer. 

Økte ressurser til elevene

Når det gjelder bruk av ressurser til vår 
daglige drift, fokuserer vi på det direkte 
elevrettede arbeidet. Skolen har økt 
lærertetthet, utvidet spesialpedagog- og 
rådgiverressurs og dynamisk nivå-
differensiert opplæring som varierer  
i henhold til faglige emner og  
elevers faglige behov.

Vi som jobber ved Feiring videregående skole representerer mange ulike 
profesjoner og kompetanser, og jobber tverrfaglig i dialog med deg for å legge best 
mulig til rette for din læring.
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Støtteapparat

Noe av det særegne ved skolen vår, 
er støtteapparatet som er knyttet til 
det døgndriftbaserte miljøtilbudet. 
Miljøterapeutene våre har bred og solid 
kompetanse. De vil samarbeide tett med 
med deg og pedagogene for å sikre at 
du følges opp, i og utenfor skoletida, på 
en måte som gjør det lettere for deg å 
nå dine mål.

Karriereveiledere

Våre karriereveiledere kan gi deg
rådgivning med tanke på yrkesvalg 
og eventuelle videre studier, og 
gir rådgiving både gruppevis og 
individuelt. I fellesskap vil dere finne de 
alternativene som passer best for deg 
med tanke på veien videre.

Spesialpedagogiske  
rådgivere

Våre spesialpedagogiske rådgivere 
samarbeider tett med lærerne og bistår 
med kartlegging, veiledning og verktøy, 
slik at du får det best mulige utbyttet av 
opplæringen.

Sosialpedagogiske  
rådgivere

Våre sosialpedagogiske rådgivere kan 
hjelpe deg med personlige, sosiale og 
emosjonelle utfordringer som påvirker 
skolehverdagen, og kan gi støtte og råd 
så du kan finne deg til rette.
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Frisklivsfokus

På Feiring videregående skole driver vi 
ikke behandling, men vi er opptatt av 
forebyggende arbeid og av å få fram 
ressursene og mulighetene dine. Målet 
er å hjelpe deg slik at du opplever 
mestring både på skolen og gjennom 
aktiviteter utenom skoletida. 

Skolen har et frisklivsfokus og ønsker 
å bidra til å gi deg kunnskap om helse 
og livskvalitet. Gjennom aktivitetene 
på skolen legger vi til rette for at 
du kan dyrke og styrke dine sosiale 
ferdigheter, bli kjent med andre og få 
nye venner.

Behandling utenfor skolen

Ved behov for medisinsk oppfølging/
behandling hos instanser utenfor 
skolen, må fastlegen din henvise 
deg direkte til behandlingsstedet. 
Vi anbefaler at du beholder kontakt 
med din fastlege, din eventuelle 
saksbehandler hos NAV og 
eventuelle kontaktpersoner hos 
andre instanser når du begynner på 
skole hos oss.
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Miljøavdeling

De ansatte ønsker å bidra til at du:

• lykkes med læring og fullføring
• trives og bidrar positivt i det sosiale 

fellesskapet ved skolen
• opplever mestring og at du deltar 

på en eller flere aktiviteter på eller 
utenfor skolen

• erfarer hvordan trening hjelper for 
fysisk, psykisk og sosialt velvære

• tar ansvar for egen helse og livsstil, 
inkludert et sunt og variert kosthold

Aktiviteter

Personalet jobber med mange ulike 
oppgaver knyttet til skolens miljø. I 
samarbeid med elevene har vi mange og 
varierte aktiviteter på og utenfor skolen, 
som f.eks. ballspill, skogsturer, styrketrening, 
bassengtrening, kreative aktiviteter og 
musikkverksted. Aktivitetstilbudet gjelder for 
alle skolens elever, uavhengig av om de bor 
på skolen eller ikke.

Elevene på Feiring videregående skole 
har nå muligheten til å kunne tilbringe 
noe tid i løpet av en uke med en av 
hundene som er tilgjengelige i konseptet 
«Hund i skole.» Forskning viser at vi får 
lavere blodtrykk, senket puls og at vi 
utskiller hormonet oksytocin, som gir en 
følelse av ro, trygghet og tilfredshet, når 
vi er sammen med dyr. 

Elevene skal sammen med lærer eller en 
av miljøterapeutene booke den hunden 
de ønsker tid med og hver tirsdag vil 
hundene være tilgjengelige for elevene 
der de kan gå en tur, gi kos, stell og 
godbiter. Noen vil kanskje oppleve at 
dette konseptet og tiden med hunden vil 
gjøre at det blir enklere å bli kjent med 
våre ansatte, men det kan også oppleves 
lettere å ha en samtale, noe de kanskje 
ikke ville hatt uten hunden. 

Et sitat sier:  
“Hvis du ser på en hund og ikke 
umiddelbart føler kjærlighet, da er  
du en katt”.  

Du er ikke en katt om du ikke føler 
kjærlighet når du ser en hund. Det å 
føle kjærlighet er individuelt og for våre 
elever er det valgfritt å tilbringe tid med 
hundene i Hund i skole. Kanskje noen 
får lyst til å være med etter en stund, 
kanskje noen vil se på hundene, men 
ikke være tett på dem og kanskje noen 
av de som ikke føler kjærlighet når de ser 
en hund, kan oppdage at hunder ikke er 
så aller verst å være i nærheten av.

Hund i skole
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Lucas (23) 
Tidligere elev Studiespesialisering Vg3
Feiring videregåendeskole har hjulpet meg 
utrolig mye. Jeg har i mange år slitt med 
å fullføre skole. Alltid hatt høyt fravær og 
manglende vurderingsgrunnlag. Dette 
endret seg da jeg fikk høre om Feiring 
videregående skole. Skolen brakte nytt 
håp, og nye muligheter. Både lærere og 
miljøterapeuter flytter fjell for å hjelpe 
elevene sine. De har også hjulpet meg til å 
bli en bedre person. 

Martine (33) 
Tidligere elev Helse- og oppvekst
Selv om det til tider har vært tøft å gå på 
videregående i voksen alder, så finnes er det en 
del positive sider og. Jeg merker at motivasjonen 
og interessen for faget er høyere og evnen til å 
knytte fagstoff til livserfaring gjør det lettere. Jeg 
trodde aldri jeg skulle få en ny mulighet og er 
veldig takknemlig for det. Er du som meg, eldre, 
men mistet mulighet til skolegang i ung alder 
på grunn av sykdom, så kan jeg virkelig anbefale 
Feiring videregående skole.

Sofia (17) 
Elev på Påbygg
Mine behov har veldig sjeldent blitt tatt seriøst i 
tidligere skoleløp, men på Feiring VGS er det helt 
annerledes. Jeg er ikke langt inne i skoleåret, men 
føler meg allerede veldig godt tatt imot av både 
lærere, miljøterapeuter og medelever. 
Muligheten for å kunne arbeide på den måten 
som passer meg best er betryggende. Lærerne 
hører på behovene mine og tilrettelegger godt. 
Skolen er veldig flink på å fokusere enkeltvis på 
elever, at ikke alle lærer eller arbeider likt. 
Dette er første gang på fire år at jeg er tilbake på 
skolebenken, og jeg har troa på at jeg skal klare 
det. Anbefaler virkelig folk til å søke!
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Beliggenhet

Feiring videregående skole ligger i 
Feiring, nord i Eidsvoll kommune, på 
vestsida av Mjøsa. Skolen ligger en 
time unna Oslo, 35 minutter unna  
Oslo Lufthavn og 50 minutter unna 
Hamar og Gjøvik.

Stiftelsen Krokeide

Feiring videregående skole eies 
av stiftelsen Krokeide gjennom 
Videreskolene AS, en non-profit 
stiftelse som også eier Krokeide 
videregående skole i Bergen. Skolene 
har ikke samme utdanningsprogram. 
Krokeide har som oss på Feiring 
videregående et botilbud og er også 
kostnadsfritt og landsdekkende. 

Fakta om skolen

•  Nystartet august 2020
•  Landsdekkende
•  136 elevplasser for skoleåret 2025/2026
•  Elevhybler til om lag 2/3 av elevene
•  Følger offentlige læreplaner
•  Kostnadsfritt for elevene
•  Eies av stiftelsen Krokeide gjennom          
    Videreskolene AS

Åpen dag

Vil du vite mer om skolen, kan du delta 
på åpen dag. Her vil du få informasjon 
om tilbudet vårt og du får en omvisning 
på skolen. Du får anledning til å snakke 
med ansatte og du kan stille eventuelle 
spørsmål. Datoene for åpen dag  finner 
du også på våre hjemmesider  
www.feiringvgs.no 
Ta kontakt med oss ved ønske om privat 
omvisning. 
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Telefon: 400 09 141
E-post: firmapost@feiring.vgs.no
Adresse: Årnesvegen 25, 2093 Feiring

facebook.com/feiringvgs
feiringvgs.no
feiring _vgs


